
Warszawa 2021-04-12

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup i dostawa opraw oświetleniowych LED, przewodów, zacisków linowych, linek, złączy
kablowych, puszek natynkowych

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa:
1) Oprawa oświetleniowa LED  - 18 szt.,
   Strumień świetlny neutralny biały 4000K
   Moc 210W±10W   230 VAC
   Rozsył światłości obrotowo-symetryczny
   Wersja z hakiem do montażu na łańcuchu

2) Przewód LGY 3x1,5 mm2 - 300 m,

3) Zaciski linowe kabłąkowe odpowiednie do linki 3mm - 18 szt.,

4) Linka stalowa w otulinie PCV 3 mm - 100m,

5) Złącza kablowe PAWBOL IP67 E.4203 na 5x2,5mm2 - 18 szt.,

6) Puszka natynkowa hermetyczna PAWBOL A.0036C IP67 - 30 szt.,
   Wymiary: 97x97x47
   Kolor: czarny

Proszę w swojej ofercie uwzglednić koszt transportu i termin realizacji zamówienia.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2021-04-20 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 39 10 204

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:



cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


